
UCHWAŁA NR I/7/24 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych, Porządku 
i Bezpieczeństwa Publicznego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024, 
poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 4 załącznika do uchwały nr XXIII/144/20 Rady Gminy Łagiewniki z 28 maja 
2020 r. w sprawie Statutu Gminy Łagiewniki, (tj. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020r, poz. 3612 ze zm.) Rada Gminy 
Łagiewniki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych, Porządku 
i Bezpieczeństwa Publicznego w liczbie 3 członków komisji w następującym składzie: 

1. Reszke Bartosz- przewodniczący komisji, 

2. Włodarczyk Anna- członek komisji, 

3. Schmuland Jacek- członek komisji. 

§ 2.  

Do zakresu działania Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych, Porządku 
i Bezpieczeństwa Publicznego należą przede wszystkim sprawy: 

1) profilaktyki i lecznictwa, 

2) pomocy społecznej, 

3) zabezpieczenia potrzeb osób niepełnosprawnych, 

4) sportu, 

5) turystyki, 

6) oświaty (szkoły, przedszkola), 

7) kultury (biblioteki, świetlice i ośrodek upowszechnienia kultury), 

8) herbu, nazw ulic, placów, pomników, nadawania honorowego obywatelstwa gminy, 

9) podejmowania działań w celu poprawy stanu bezpieczeństwa mieszkańców i ich mienia, 

10) analizy zagrożenia przeciwpożarowego i przeciwpowodziowego gminy, 

11) współpracy z organizacjami samorządowymi, społecznymi, stowarzyszeniami oraz mieszkańcami gminy, 

12) opiniowanie planów rozwoju społeczno – gospodarczego gminy, 

13) współpraca w tworzeniu strategii promocji gminy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łagiewniki. 

§ 4.  

Komisja ulega rozwiązaniu wraz z upływem kadencji Rady Gminy Łagiewniki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F585507-9D2E-433B-8F9C-21A3F41B795E. Uchwalony Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łagiewniki 

 
 

Tomasz Roszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F585507-9D2E-433B-8F9C-21A3F41B795E. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §15 ust. 1 pkt 4 Statutu Gminy Łagiewniki, Rada Gminy określa skład osobowy i powołuje 
w drodze uchwały Komisje Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych, Porządku 
i Bezpieczeństwa Publicznego w składzie 3 członków komisji. Mając powyższe na uwadze uznaje się podjęcie 
uchwały za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F585507-9D2E-433B-8F9C-21A3F41B795E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/24 RADY GMINY ŁAGIEWNIKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


